CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 141/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	 Súmula:- Solicita providências do

ENCAMINHE SE Executivo, junto à secretaria

competente para a retirada de

mato ao redor do piscinão -
Presid ènte

Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através de secretaria competente a retirada de

mato ao redor do piscinão - Parque Suburbano.

Senhor Presidente-
Senhores Vereadores-

Tal benfeitoria é aguardada pelos moradores das ruas próximas
ao piscinão visto que, o mato está muito alto no local, o que deixa uma
aparência de abandono e traz a proliferação de insetos e ratos.

Entretanto, peço deferimento para melhor cômodo dos moradores
locais.

Saladas Sessões Bem 	o 'eira ry O e 	eiro de 2015

CÂMARA  MUN:CIPALDF!TppJ

lexn 	r 	 ROTOCOLO
- SB 	 09 JAN 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br